
1 

 

 
 

UCHWAŁA Nr 188 / 3866 / 16 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 21 czerwca 2016 r.  

 
w sprawie przyjęcia autopoprawek do projektu Uchwały Sejmiku 

Województwa Podkarpackiego w sprawie zmian w budżecie Województwa 
Podkarpackiego na 2016 r.  

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 3 i art. 70 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486 j.t.) i art. 233 ustawy  

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 poz. 885 z późn. zm.) 

oraz na podstawie Uchwały Nr XVII/312/15 Sejmiku Województwa Podkarpackiego  

z dnia 28 grudnia 2015 r. w sprawie budżetu Województwa Podkarpackiego na 2016 r.  

 
Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

1. Przyjmuje się autopoprawki do projektu Uchwały Sejmiku Województwa 

Podkarpackiego w sprawie zmian w budżecie Województwa Podkarpackiego na 

2016 r. wniesionego pod obrady Sejmiku Uchwałą Zarządu Nr 186/3826/16 z dnia   

 14 czerwca  2016 r., o treści jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

2. Przedkłada się Sejmikowi Województwa Podkarpackiego autopoprawki, o których 

mowa w ust. 1. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Podkarpackiego. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



2 

 

Załącznik 
do Uchwały Nr 188 / 3866 /16 

Zarządu Województwa Podkarpackiego 
z dnia 21 czerwca 2016 r. 

 
 

AUTOPOPRAWKI  
do projektu Uchwały Sejmiku Województwa Podkarpackiego  

w sprawie zmian w budżecie Województwa Podkarpackiego na 2016 r. 
 

 

Z uwzględnieniem postanowień projektu Uchwały Sejmiku Województwa 

Podkarpackiego w sprawie zmian w budżecie Województwa Podkarpackiego na 2016 r. 

wniesionego pod obrady Sejmiku Uchwałą Zarządu Nr 186/3826/16 z dnia  

14 czerwca 2016 r. dokonuje się dodatkowych zmian w budżecie: 

 

1. Zmniejsza się plan wydatków bieżących budżetu Województwa Podkarpackiego 

na 2016 r. o kwotę 1.023.709,-zł, z tego: 

1) w dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo – w rozdziale 01095 – Pozostała działalność 

o kwotę 447.109,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące                447.109,-zł 

wydatki jednostek budżetowych                447.109,-zł 

z tego na:                        

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane         - 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań              447.109,-zł   

 b) wydatki majątkowe                   - 

2) w dziale 750 – Administracja publiczna w rozdziale 75095 – Pozostała działalność 

o kwotę 100.000,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące        100.000,-zł 

wydatki jednostek budżetowych        100.000,-zł 

z tego na:                        

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane         - 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań     100.000,-zł   

b) wydatki majątkowe         -  

3) w dziale 801 – Oświata i wychowanie o kwotę 16.600,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 80130 – Szkoły zawodowe o kwotę 12.000,-zł, w tym: 

    aa) wydatki bieżące                    12.000,-zł 

 wydatki jednostek budżetowych        12.000,-zł 

z tego na:                        



3 

 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane        12.000,-zł 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań     -  

ab) wydatki majątkowe         - 

b) w rozdziale 80147 – Biblioteki pedagogiczne o kwotę 4.600,-zł, w tym: 

ba) wydatki bieżące                    4.600,-zł 

wydatki jednostek budżetowych        4.600,-zł 

z tego na:                        

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane        - 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań    4.600,-zł   

bb) wydatki majątkowe            -    

4) w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza w rozdziale 85420 – 

Młodzieżowe ośrodki wychowawcze o kwotę 400.000,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące                     400.000,-zł 

          w tym dotacje na zadania bieżące      400.000,-zł            

b) wydatki majątkowe                                                                                  - 

5) w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego w rozdziale 92106 – 

Teatry o kwotę 60.000,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące                     60.000,-zł 

          w tym dotacje na zadania bieżące      60.000,-zł            

b) wydatki majątkowe                                                                  - 

                                              

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Województwa Podkarpackiego na 2016 r.  

o kwotę 1.023.709,-zł, z tego: 

1) wydatków bieżących o kwotę 257.300,-zł, 

2) wydatków majątkowych o kwotę 766.409,-zł. 

3. W ramach zwiększenia, o którym mowa w pkt. 2 zwiększa się plan wydatków,  

z tego: 

1) w dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo w rozdziale 01036 – Restrukturyzacja  

i modernizacja sektora żywnościowego oraz rozwój obszarów wiejskich o kwotę 

10.000,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące                 - 

b) wydatki majątkowe        10.000,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne     10.000,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem   

środków UE   i źródeł zagranicznych      - 



4 

 

2) w dziale 600  – Transport i łączność o kwotę 30.000,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 60014 – Drogi publiczne powiatowe o kwotę 10.000,-zł, w tym: 

   aa)  wydatki bieżące                            - 

   ab) wydatki majątkowe        10.000,-zł 

    w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne     10.000,-zł 

    z tego na programy finansowane z udziałem   

    środków UE   i źródeł zagranicznych              - 

b) w rozdziale 60016 – Drogi publiczne gminne o kwotę 20.000,-zł, w tym: 

   ba)  wydatki bieżące                           - 

   bb) wydatki majątkowe        20.000,-zł 

         w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne     20.000,-zł 

         z tego na programy finansowane z udziałem   

 środków UE   i źródeł zagranicznych                                          - 

3) w dziale 630 – Turystyka w rozdziale 63003 – Zadania w zakresie 

upowszechniania turystyki o kwotę 10.000,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące                                   - 

b) wydatki majątkowe        10.000,-zł 

    w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne     10.000,-zł 

    z tego na programy finansowane z udziałem   

    środków UE   i źródeł zagranicznych                      - 

4) w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa o kwotę 137.477,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami o kwotę 

117.477,-zł, w tym: 

aa) wydatki bieżące                    17.500,-zł 

                      w tym dotacje na zadania bieżące     17.500,-zł            

ab) wydatki majątkowe         99.977,-zł 

           w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne    99.977,-zł 

           z tego na programy finansowane z udziałem   

           środków UE   i źródeł zagranicznych              - 

b) w rozdziale 70095 – Pozostała działalność o kwotę 20.000,-zł, w tym: 

     ba) wydatki bieżące                    10.000,-zł 

           w tym dotacje na zadania bieżące     10.000,-zł            

          bb) wydatki majątkowe                    10.000,-zł 

          w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne     10.000,-zł 

          z tego na programy finansowane z udziałem   



5 

 

          środków UE   i źródeł zagranicznych              - 

5) w dziale 710 – Działalność usługowa w rozdziale 71035 – Cmentarze o kwotę 

10.000,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące                                         - 

b) wydatki majątkowe                    10.000,-zł 

      w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne     10.000,-zł 

      z tego na programy finansowane z udziałem   

                 środków UE   i źródeł zagranicznych              - 

6) w dziale 750 – Administracja publiczna w rozdziale 75075 – Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego o kwotę 10.000,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące                     10.000,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące      10.000,-zł            

b) wydatki majątkowe                    - 

7) w dziale 801 – Oświata i wychowanie w rozdziale 80147 – Biblioteki 

pedagogiczne o kwotę 16.600,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące                                         - 

b) wydatki majątkowe                    16.600,-zł 

      w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne      16.600,-zł 

      z tego na programy finansowane z udziałem   

                 środków UE   i źródeł zagranicznych              - 

8)  w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza o kwotę 410.000,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 85420 – Młodzieżowe ośrodki wychowawcze o kwotę 400.000,-zł, 

w tym: 

aa)  wydatki bieżące                            - 

    ab) wydatki majątkowe                              400.000,-zł 

         w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne      400.000,-zł 

         z tego na programy finansowane z udziałem   

                    środków UE   i źródeł zagranicznych              - 

b)  w rozdziale 85495 – Pozostała działalność o kwotę 10.000,-zł, w tym: 

    ba) wydatki bieżące                              - 

bb)  wydatki majątkowe                    10.000,-zł 

      w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne      10.000,-zł 

      z tego na programy finansowane z udziałem   

                 środków UE   i źródeł zagranicznych              - 



6 

 

9) w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 50.000,-zł, 

z tego: 

a) w rozdziale 90015 – Oświetlenie ulic, placów i dróg o kwotę 20.000,-zł, w tym: 

aa)   wydatki bieżące                            - 

    ab) wydatki majątkowe                              20.000,-zł 

         w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne      20.000,-zł 

         z tego na programy finansowane z udziałem   

                    środków UE   i źródeł zagranicznych              - 

b) w rozdziale 90095 – Pozostała działalność o kwotę 30.000,-zł, w tym: 

ba) wydatki bieżące                    10.000,-zł 

       w tym dotacje na zadania bieżące     10.000,-zł            

           bb) wydatki majątkowe                   20.000,-zł 

      w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne    20.000,-zł 

      z tego na programy finansowane z udziałem   

                środków UE   i źródeł zagranicznych              - 

10) w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 259.800,-zł, 

z tego: 

a) w rozdziale 92106 – Teatry o kwotę 60.000,-zł, w tym: 

aa)  wydatki bieżące                    60.000,-zł 

          w tym dotacje na zadania bieżące     60.000,-zł            

    ab) wydatki majątkowe                    - 

b) w rozdziale 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlica i kluby o kwotę     

59.800,-zł, z tego: 

     ba) wydatki bieżące                         49.800,-zł 

                 w tym dotacje na zadania bieżące                  49.800,-zł            

          bb) wydatki majątkowe                             10.000,-zł 

                w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne      10.000,-zł 

                z tego na programy finansowane z udziałem   

                środków UE   i źródeł zagranicznych              - 

c) w rozdziale 92120 – Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami o kwotę 

100.000,-zł, z tego: 

     ca) wydatki bieżące                    100.000,-zł 

          w tym dotacje na zadania bieżące     100.000,-zł            

    cb) wydatki majątkowe                    - 

d) w rozdziale 92195 – Pozostała działalność o kwotę 40.000,-zł, z tego: 



7 

 

    da)  wydatki bieżące                                   -              

    db) wydatki majątkowe                             40.000,-zł 

                     w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                 40.000,-zł 

          z tego na programy finansowane z udziałem   

                środków UE   i źródeł zagranicznych              - 

11) w dziale 926 – Kultura fizyczna o kwotę 79.832,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 92601 – Obiekty sportowe o kwotę 59.832,zł, w tym: 

aa)  wydatki bieżące                                   -              

ab) wydatki majątkowe                            59.832,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne      59.832,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem   

środków UE   i źródeł zagranicznych              - 

b) w rozdziale 92605 – Zadania w zakresie kultury fizycznej o kwotę 10.000,-zł, 

w tym: 

ba)  wydatki bieżące                                   -              

bb) wydatki majątkowe                           10.000,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne      10.000,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem   

środków UE   i źródeł zagranicznych               - 

c) w rozdziale 92695 – Pozostała działalność o kwotę 10.000,-zł, w tym: 

ca)  wydatki bieżące                                   -              

cb) wydatki majątkowe                           10.000,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne      10.000,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem   

środków UE   i źródeł zagranicznych               - 

 

4. Zmiany planu wydatków w szczegółowości dział, rozdział, paragraf określa 

załącznik Nr 1 do niniejszych autopoprawek. 

 

5. Dotacje określone w: 

1) pkt 1 ppkt 4 stanowią dotację celową na pomoc finansową dla Powiatu 

Lubaczowskiego na wydatki związane z prowadzeniem przez Powiat 

Lubaczowski Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego wchodzącego w skład 

Zespołu Placówek im. Jana Pawła II w Lubaczowie w kwocie 400.000,-zł, 



8 

 

2) pkt 1 ppkt 5 stanowią dotację podmiotową dla jednostki sektora finansów 

publicznych – Teatru im. W.Siemaszkowej w Rzeszowie na utrzymanie i remont 

obiektów Teatru – na „Wymianę klap dymowych systemu p.poż” w kwocie 

60.000,-zł, 

3) pkt 3 ppkt 4 lit. a stanowią dotacje celowe na pomoc finansową dla jednostek 

samorządu terytorialnego realizujących „Podkarpacki Program Odnowy Wsi na 

lata 2011 -2016” w kwocie 17.500,-zł, 

4) pkt 3 ppkt 4 lit. b stanowią dotacje celowe na pomoc finansową dla jednostek 

samorządu terytorialnego realizujących „Podkarpacki Program Odnowy Wsi na 

lata 2011 -2016” w kwocie 10.000,-zł, 

5) pkt 3 ppkt 6 stanowią dotacje celowe na pomoc finansową dla jednostek 

samorządu terytorialnego realizujących „Podkarpacki Program Odnowy Wsi na 

lata 2011 -2016” w kwocie 10.000,-zł, 

6) pkt 3 ppkt 9 lit. b stanowią dotacje celowe na pomoc finansową dla jednostek 

samorządu terytorialnego realizujących „Podkarpacki Program Odnowy Wsi na 

lata 2011 -2016” w kwocie 10.000,-zł, 

7) pkt 3 ppkt 10 lit. a stanowią dotację podmiotową dla jednostki sektora finansów 

publicznych – Teatru im. W.Siemaszkowej w Rzeszowie na utrzymanie i remont 

obiektów Teatru – na „Wykonanie ekspertyz technicznych i symulacji pożaru na 

scenie i widowni wraz z wymianą centrali oddymiania, jej montażem, 

okablowaniem i wymianą siłowników” w kwocie 60.000,-zł, 

8) pkt 3 ppkt 10 lit. b stanowią dotacje celowe na pomoc finansową dla jednostek 

samorządu terytorialnego realizujących „Podkarpacki Program Odnowy Wsi na 

lata 2011 -2016” w kwocie 49.800,-zł, 

9) pkt 3 ppkt 10 lit. c stanowią dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane 

przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków położonych na obszarze 

Województwa Podkarpackiego w kwocie 100.000,-zł. 

 

6. Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne określone w: 

1) pkt 3 ppkt 1 stanowią dotacje celowe na pomoc finansową dla jednostek 

samorządu terytorialnego realizujących „Podkarpacki Program Odnowy Wsi na 

lata 2011-2016” w kwocie 10.000,-zł, 



9 

 

2) pkt 3 ppkt 2 lit. a stanowią dotacje celowe na pomoc finansową dla jednostek 

samorządu terytorialnego realizujących „Podkarpacki Program Odnowy Wsi na 

lata 2011 -2016” w kwocie 10.000,-zł, 

3) pkt 3 ppkt 2 lit. b stanowią dotacje celowe na pomoc finansową dla jednostek 

samorządu terytorialnego realizujących „Podkarpacki Program Odnowy Wsi na 

lata 2011 -2016” w kwocie 20.000,-zł, 

4) pkt 3 ppkt 3 stanowią dotacje celowe na pomoc finansową dla jednostek 

samorządu terytorialnego realizujących „Podkarpacki Program Odnowy Wsi na 

lata 2011 -2016” w kwocie 10.000,-zł, 

5) pkt 3 ppkt 4 lit. a stanowią dotacje celowe na pomoc finansową dla jednostek 

samorządu terytorialnego realizujących „Podkarpacki Program Odnowy Wsi na 

lata 2011 -2016” w kwocie 99.977,-zł, 

6) pkt 3 ppkt 4 lit. b stanowią dotacje celowe na pomoc finansową dla jednostek 

samorządu terytorialnego realizujących „Podkarpacki Program Odnowy Wsi na 

lata 2011 -2016” w kwocie 10.000,-zł, 

7) pkt 3 ppkt 5 stanowią dotacje celowe na pomoc finansową dla jednostek 

samorządu terytorialnego realizujących „Podkarpacki Program Odnowy Wsi na 

lata 2011 -2016” w kwocie 10.000,-zł, 

8) pkt 3 ppkt 7 stanowią wydatki Pedagogicznej Biblioteki Wojewódzkiej  

w Rzeszowie z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Przebudowa 

istniejącego punktu pomiarowego oraz budowę wewnętrznej instalacji gazowej” I 

piętra budynku w Leżajsku przy ul. Mickiewicza 79, siedziby filii Pedagogicznej 

Biblioteki Wojewódzkiej w Rzeszowie” w kwocie 16.600,-zł, 

9) pkt 3 ppkt 8 lit. a stanowią dotację celową na pomoc finansową dla Powiatu 

Lubaczowskiego na wydatki związane z prowadzeniem przez Powiat 

Lubaczowski Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego wchodzącego w skład 

Zespołu Placówek im. Jana Pawła II w Lubaczowie na realizację zadania 

„Wykonanie przebudowy i nadbudowy istniejącego budynku pralni z częścią 

dydaktyczną w Zespole Placówek im. Jana Pawła II w Lubaczowie” w kwocie 

400.000,-zł, 

10) pkt 3 ppkt 8 lit. b stanowią dotacje celowe na pomoc finansową dla jednostek 

samorządu terytorialnego realizujących „Podkarpacki Program Odnowy Wsi na 

lata 2011 -2016” w kwocie 10.000,-zł, 



10 

 

11) pkt 3 ppkt 9 lit. a stanowią dotacje celowe na pomoc finansową dla jednostek 

samorządu terytorialnego realizujących „Podkarpacki Program Odnowy Wsi na 

lata 2011 -2016” w kwocie 20.000,-zł, 

12) pkt 3 ppkt 9 lit. b stanowią dotacje celowe na pomoc finansową dla jednostek 

samorządu terytorialnego realizujących „Podkarpacki Program Odnowy Wsi na 

lata 2011 -2016” w kwocie 20.000,-zł, 

13) pkt 3 ppkt 10 lit. b stanowią dotacje celowe na pomoc finansową dla jednostek 

samorządu terytorialnego realizujących „Podkarpacki Program Odnowy Wsi na 

lata 2011 -2016” w kwocie 10.000,-zł, 

14) pkt 3 ppkt 10 lit. d stanowią dotacje celowe na pomoc finansową dla jednostek 

samorządu terytorialnego realizujących „Podkarpacki Program Odnowy Wsi na 

lata 2011 -2016” w kwocie 40.000,-zł 

15) pkt 3 ppkt 11 lit. a stanowią dotacje celowe na pomoc finansową dla jednostek 

samorządu terytorialnego realizujących „Podkarpacki Program Odnowy Wsi na 

lata 2011 -2016” w kwocie 59.832,-zł 

16) pkt 3 ppkt 11 lit. b stanowią dotacje celowe na pomoc finansową dla jednostek 

samorządu terytorialnego realizujących „Podkarpacki Program Odnowy Wsi na 

lata 2011 -2016” w kwocie 10.000,-zł, 

17) pkt 3 ppkt 11 lit. c stanowią dotacje celowe na pomoc finansową dla jednostek 

samorządu terytorialnego realizujących „Podkarpacki Program Odnowy Wsi na 

lata 2011 -2016” w kwocie 10.000,-zł. 

 


